
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №14 

ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА»

ПРИКАЗ 
г. Благовещенск

от 16.09.2024 г. № 105 о/д

О назначении должностного лица, 
ответственного за реализацию 
Антикоррупционных стандартов

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить заместителя заведующего по АХР Саяпину Юлию 

Игоревну ответственным должностным лицом за реализацию 

Антикоррупционных стандартов.

2. Ответственному должностному лицу представлять информацию о 

работе по предупреждению коррупции и мерах по совершенствованию этой 

работы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ
«ДС №14 г. Благовещенска» Т.С.Архипова

Ю.И.Саяпина


